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‘’ Allah yolunda öldürülenlere ‘ölüler’ demeyin. Aksine onlar 
diridirler ancak siz  fark edemiyorsunuz.’’ (Bakara,2/154) 



 Çanakkale, bir düğüne gider gibi kurşunlara atılan kahraman askerimizin destanıdır. Anaların biri-
cik evlatlarını bağrına basıp başına kurbanlık koyun gibi kınalar yakıp cepheye gönderdiği bir savaş-
tır. 

Eski Dünya, yeni Dünya, bütün akvam-ı beşer 

Kaynıyor kum gibi, tufan gibi, mahşer mahşer! 

Yedi iklimi cihanın duruyor karşında, 

Ostralya'yla beraber bakıyorsun: Kanada! 

Çehreler başka, lisanlar, deriler rengarenk; 

Sade bir hadise var ortada: vahşetler denk. 

Kimi Hindu, kimi yamyam, kimi bilmem ne bela.. 

Hani tauna da züldür bu rezil istila. 

Mısralarında kendini bulan ırkları,renkleri ve dilleri değişik çeşitli milletlerden oluşan ordula-
rın  milletimizi yok etmek amacıyla karadan,denizden ve havadan üzerimize saldırması sonucu ver-
diğimiz bir varoluş mücadelesinin, yiğitlik destanının altın harflerle tarihe yazılmış adıdır Çanakka-
le. 
    Gencecik fidanlarımızın; Türk’ü, Kürd’ü,Çerkez’i,Laz’ı,Gürcü’sü ile bayrağını düşürmemek için yan 
yana   şehit düştüğü büyük vatan savunmasıdır.Lise çağındaki çocukların bile kalemi bırakıp silaha 
sarılmak zorunda kaldığı bir destandır Çanakkale. 

İnanç, vatan sevgisi, dayanışma, birlik ve beraberlik duygularının, zamanın en güçlü ve donanımlı 
ordularına karşı koymadaki üstün başarısını gösteren bir mücadeledir. 

Geçilemeyen son kaledir, ÇANAKKALE. 

Çanakkale Zaferi zor şartlar altında binlerce şehit verilerek kazanılmış mukaddes bir zafer olarak 
tarihteki yerini almıştır.  

Bizlere böyle bir zaferin gururunu yaşatan şehit ve gazilerimizi Rahmetle ve minnetle   anıyoruz. 

Şehitlerimizin ruhları şad olsun.  

Sözlerimi onlara verilecek en güzel hediyeyi veciz bir şekilde dile getiren milli şairimizin şu iki di-
zesi ile noktalamak istiyorum: 

 Ey şehit oğlu şehit, isteme benden makber; 
 Sana ağuşunu açmış duruyor peygamber… 

Rabbim bu ruhu daim edip devletimize ve milletimize zeval vermesin. 

 Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Ruhları şad olsun… 

HÜSEYİN YAYLA  

OKUL MÜDÜRÜ 

PİHO KALEM 



ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNE 
Şu Boğaz Harbi nedir? Var mı dünyâda eşi? 

En kesîf orduların yükleniyor dördü beşi, 
-Tepeden yol bularak geçmek için Marmara’ya- 
Kaç donanmayla sarılmış ufacık bir karaya. 
Ne hayâsızca tehaşşüd ki ufuklar kapalı! 
Nerde -gösterdiği vahşetle “Bu: Bir Avrupalı!” 
Dedirir- yırtıcı, his yoksulu, sırtlan kümesi, 
Varsa gelmiş, açılıp mahbesi, yâhud kafesi!  

Eski Dünyâ, Yeni Dünyâ, bütün akvâm-ı beşer, 
Kaynıyor kum gibi, tûfan gibi, mahşer mahşer. 
Yedi iklîmi cihânın duruyor karşına da, 
Ostralya’yla berâber bakıyorsun: Kanada! 
Çehreler başka, lisanlar, deriler rengârenk; 
Sâde bir hâdise var ortada: Vahşetler denk. 
Kimi Hindu, kimi yamyam, kimi bilmem ne belâ… 

Hani, tâ’ûna da züldür bu rezîl istîlâ! 
Ah o yirminci asır yok mu, o mahlûk-i asîl, 
Ne kadar gözdesi mevcûd ise hakkıyle sefîl, 
Kustu Mehmedçiğin aylarca durup karşısına; 
Döktü karnındaki esrârı hayâsızcasına. 
Maske yırtılmasa hâlâ bize âfetti o yüz… 

Medeniyyet denilen kahbe, hakîkat, yüzsüz. 
Sonra mel’undaki tahrîbe müvekkel esbâb, 
Öyle müdhiş ki: Eder her biri bir mülkü harâb. 

Öteden sâikalar parçalıyor âfâkı; 
Beriden zelzeleler kaldırıyor a’mâkı; 
Bomba şimşekleri beyninden inip her siperin; 
Sönüyor göğsünün üstünde o arslan neferin. 
Yerin altında cehennem gibi binlerce lağam ; 
Atılan her Iağamın yaktığı: Yüzlerce adam. 

Ölüm indirmede gökler, ölü püskürmede yer; 
O ne müdhiş tipidir: Savrulur enkâz-ı beşer… 

Kafa, göz, gövde, bacak, kol, çene, parmak, el, 
ayak, 
Boşanır sırtlara, vâdîlere, sağnak sağnak. 
Saçıyor zırha bürünmüş de o nâmerd eller 

Yıldırım yaylımı tûfanlar, alevden seller 

Veriyor yangını, durmuş da açık sînelere, 
Sürü hâlinde gezerken sayısız tayyâre . 
Top tüfekten daha sık, gülle yağan mermîler… 

Kahraman orduyu seyret ki bu tehdîde güler! 
Ne çelik tabyalar ister, ne siner hasmından; 
Alınır kal’a mı göğsündeki kat kat îman? 

Hangi kuvvet onu, hâşâ, edecek kahrına râm? 

Çünkü te’sîs-i İlâhî o metîn istihkâm.  

Sarılır, indirilir mevki’-i müstahkemler, 
Beşerin azmini tevkîf edemez sun’-i beşer ; 
Bu göğüslerse Hudâ’nın ebedî serhaddi; 
“O benim sun’-i bedî’im, onu çiğnetme” dedi. 
Âsım’ın nesli… diyordum ya… nesilmiş gerçek: 
İşte çiğnetmedi nâmûsunu, çiğnetmeyecek. 

Şühedâ gövdesi, bir baksana, dağlar, taşlar… 

O, rükû olmasa, dünyâda eğilmez başlar, 
Yaralanmış temiz alnından, uzanmış yatıyor; 
Bir hilâl uğruna, yâ Rab, ne güneşler batıyor! 
Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş, asker! 
Gökten ecdâd inerek öpse o pâk alnı değer. 
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor Tevhîd’i… 

Bedr’in arslanları ancak, bu kadar şanlı idi… 

Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın? 

“Gömelim gel seni târîhe” desem, sığmazsın. 
Herc ü merc ettiğin edvâra da yetmez o kitâb… 

Seni ancak ebediyyetler eder istîâb. 
“Bu, taşındır” diyerek Kâ’be’yi diksem başına; 
Rûhumun vahyini duysam da geçirsem taşına; 
Sonra gök kubbeyi alsam da, ridâ nâmıyle, 

Kanayan lâhdine çeksem bütün ecrâmıyle; 
Mor bulutlarla açık türbene çatsam da tavan, 
Yedi kandilli Süreyyâ’yı uzatsam oradan; 
Sen bu âvîzenin altında, bürünmüş kanına, 
Uzanırken, gece mehtâbı getirsem yanına, 
Türbedârın gibi tâ fecre kadar bekletsem; 
Gündüzün fecr ile âvîzeni lebrîz etsem; 
Tüllenen mağribi, akşamları sarsam yarana… 

Yine bir şey yapabildim diyemem hâtırana. 

Sen ki, son ehl-i salîbin kırarak savletini, 
Şarkın en sevgili sultânı Salâhaddîn’i, 
Kılıç Arslan gibi iclâline ettin hayran… 

Sen ki, İslâm’ı kuşatmış, boğuyorken hüsran, 

O demir çemberi göğsünde kırıp parçaladın; 
Sen ki, rûhunla berâber gezer ecrâmı adın; 
Sen ki, a’sâra gömülsen taşacaksın… Heyhât, 
Sana gelmez bu ufuklar, seni almaz bu cihât… 

Ey şehîd oğlu şehîd, isteme benden makber, 
Sana âgûşunu açmış duruyor Peygamber. 

MEHMET AKİF ERSOY 
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Yaratan 

rabbinin 

adıyla oku! 

 

OKU-YORUM PROJESİ 

 

Pursaklar İmam Hatip Ortaokulu olarak her sınıf  ve şubeden, toplam 290 
öğrencimizin katılımıyla, 10 öğretmenimizin nezdinde 30 grup oluşturula-
rak Koordinatör Türkçe Öğretmeni Sevgi ÖZYILMAZ  organizesinde  Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğünün başlatmış olduğu  
‘’Oku-yorum’’ Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi’ne   

katılım sağlandı.  

  اقِْرَأْ باِسْمِ رَب كَِ الَّذ۪ي خَلقََ  

 Yaratan Rabbinin adıyla oku! (Alak Suresi,1)

PİHO KALEM 



ARAPÇA HAMUR-HARF  ETKİNLİĞİ 
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     Her eğitim-öğretim yılında olduğu gibi uzaktan eğitim     
sürecinde de 

öğrencilerimizin  Arapça dersine adapte olması, 
aktif katılımlarının sağlanması amacıyla  

“ Arapça Harf Yazma Etkinliği”  
yapılmıştır. 

 

Uzaktan eğitimde ‘’ Kara Kalem, 18 Mart ve Bakış Açısı ‘’ gibi konuların işlen-
diği Görsel Sanatlar dersinde yapılan çalışmalardan derlemeler...  

 GÖRSEL SANATLAR  

“BANA BİR 

HARF 

ÖĞRETENİN 

40 YIL 

KÖLESİ 

OLURUM!” 

HZ. Ali  
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“Rafael gibi 

resim 

yapabilmek dört 

senemi aldı,  

bir çocuk gibi 

resim 

yapabilmek ise 

bütün ömrümü.” 

   Pablo Picasso 

Piho KALEM 



HEDEF LGS 2021 MEZUNLARIMIZLA  B ULUŞMA 
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“MEZUNLARIMIZ 8. SINIF 

ÖĞRENCİLERİMİZ İLE  BULUŞUYOR!”  

Rehber Öğretmenimiz Buket Burcu’nun 

moderatörlüğünde “Mezunlarla Motivasyon 

Buluşması” etkinliklerimiz devam ediyor. 

Okulumuzu ziyaret  eden mezun öğrencilerimiz 

motivasyon çalışmalarımıza renk katıyor. 
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HEDEF LGS 2021 KARİYER GÜNLERİ 

Pursaklar İmam Hatip Ortaokulu olarak her 
ayın belirli günlerinde 8. sınıf öğrencilerimize 

yönelik gerek yüz yüze gerekse çevirim içi 
meslek tanıtma günleri ve lise tanıtımları yapı-
yoruz. Çocuklarımıza  gelecekle ilgili  planlama-
lar yapmalarında rehberlik edip yanlarında ol-

duğumuzu hissettiriyoruz.  

PİHO KALEM 
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‘’Meslek tanıtma 

günlerinde 

öğrencilerimizi 

merak ettikleri 

meslek sahibi 

insanlarla 

buluşturmaya 

devam 

ediyoruz.’’ 

HEDEF LGS 2021 KARİYER GÜNLERİ 
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BAYRAKTAR– AKINC I 
GEN

EL B
İLGİLER

 

 

Bayraktar TB2'den daha uzun ve 
geniş olan Akıncı İHA, kendine özgü 
bükümlü kanat yapısıyla 20 metrelik 
bir kanat açıklığına sahip olacak ve 
çok sayıda milli akıllı mühimmat ta-
şıyabilecektir. Akıncı ayrıca özgün 
yapay zeka sistemi sayesinde, akıllı 
ve çevresel koşulların daha da far-
kında olacak, kullanıcılarına ileri 
uçuş ve teşhis fonksiyonları suna-
caktır. 

Bayraktar TB2 gibi yine kendi sınıfında lider olmayı hedefleyen Akıncı savaş uçakla-
rının yaptığı bazı görevleri de icra ede-
cektir. Taşıdığı elektronik destek podu, 
uydu haberleşme sistemleri, hava radar-
ları, engel tespit radarı, sentetik açıklıklı 
radar gibi çok daha gelişmiş faydalı yük-
lerle görev yapacaktır. Şavaş uçaklarının 

yükünü azaltacak olan Akıncı ile havadan bombardıman da icra edilebilecektir. Ülke-
mizde milli olarak geliştirilen hava-hava füzeleriyle donatılacak Akıncı İHA, hava-

hava görevlerinde de kullanılabilecektir.  

Kendi sınıfında dünyanın en ileri teknolojik sistemi haline gelmesi için çalışılan Bay-
raktar Akıncı Taarruzi İnsansız Hava Aracı Sistemi, yerli ve milli olarak üretilen 
MAM-L, MAM-C, Cirit, L-UMTAS, 
Bozok, MK-81, MK-82, MK-83, 
Kanatlı Güdüm Kiti (KGK)-MK-82, 
Gökdoğan, Bozdoğan, SOM-A gibi 
mühimmat, füze ve bombayla do-
natılacaktır. 

PİHO KALEM 
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 40,000 Feet Uçuş İrtifası 

 24 Saat Havada Kalış Süresi 

 Çift Yedekli SATCOM + Çift Yedekli LOS 

 Tam Otomatik Uçuş Kontrol ve 3 Yedekli Otopilot Sistemi (Triple Redundant) 

 Yer Sistemlerine Bağımlı Olmaksızın Tam Otomatik İniş ve Kalkış Özelliği 

 GPS Bağımlılığı Olmaksızın Dahili Sensör Füzyonu İle Seyrüsefer Özelliği 

BAYRAKTAR– AKINC I 
PERFO

RM
A
N
S KRİTERLERİ

 
GELİŞM

İŞ Ö
ZELLİKLER

 

 Tam Otomatik Seyir ve Rota Takibi Özelliği 

 Dahili Sensör Fizyonu Destekli Hassas Otomatik Kalkış ve İniş Özelliği 

 Tam Otomatik Taksi ve Park Özelliği 

 Yarı Otonom Uçuş Modları Desteği 

 Hata Toleranslı ve 3 Yedekli Sensör Füzyonu Uygulaması 

 Çapraz Yedekli YKİ Sistemi 

 Özgün Yedekli Servo Aktüatör Birimleri 

 Özgün Yedekli Lityum Tabanlı Batarya Birimleri 

      Bayraktar Akıncı, şu an Türk İnsansız Hava Aracı üreticisi Baykar Savun-
ma tarafından geliştirilmekte olan, yüksek irtifa uzun dayanıklılığa sahip insansız si-
lahlı hava aracı. Akıncı, iki turboprop motorla donatılmış bir uçak gövdesiyle yaklaşık 
1.5 tonluk bir yük taşıma kapasitesine sahip 5.5 ton ağırlığında bir UCAV'dır. İHA'ya 
ait ilk resimler, Haziran 2018'de çıkan haberlerde göze çarptı. Motor toplantısı, 
Ağustos 2019'da Ukraynalı bir turboprop motor Ivchenko-Progress AI-450C ile baş-
ladı. 

        İHA'nın ilk motor testi 1 Eylül 2019'da yapıldı. Diğer teknik testleri tamamladık-
tan sonra, uçak Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Çorlu Hava Meydan Komutanlığı tesislerine 
taşındı. 6 Aralık 2019'da, otomatik taksi ve kalkış sonrası İHA, ilk uçuşunu yaptı. 16 
dakikalık süren test uçuşundan sonra başarıyla iniş yaptı. 

        Akıncı, 400 kg (880 lb) iç ve 950 kg (2.090 lb) dış yük taşıma kapasitesi ile bir-
likte toplam 1.350 kg (2.980 lb) yük taşıma kapasitesine sahiptir. Her biri 450 hp 
(340 kW)'lik iki turboprop motorla çalışan Akıncı'nın, azami kalkış ağırlığı 5.5 tondur. 
20 m (66 ft) kanat açıklığı ile, her biri 200 hp (150 kW) veya 750 hp (560 kW)'lik iki 
motorla yapılandırılacak şekilde tasarlanmıştır.  İlk uçuşunu Aralık 2019 tarihinde 
yapmıştır. 22 Ağustos 2020 tarihinde gerçekleştirilen uçuş testinde 30,000 feet 
uçuş irtifasına ulaşmıştır. Şu an seri üretime geçilmiş durumdadır. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0nsans%C4%B1z_hava_arac%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Baykar_Savunma
https://tr.wikipedia.org/wiki/Baykar_Savunma
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0nsans%C4%B1z_hava_arac%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0nsans%C4%B1z_hava_arac%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ivchenko-Progress
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Rule
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C4%B0lk_u%C3%A7u%C5%9F&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Azami_kalk%C4%B1%C5%9F_a%C4%9F%C4%B1rl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
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ÇEVİRİM İÇİ – YÜZ YÜZE DENEME 
SINAVLARI 

 

Pursaklar İmam Hatip Ortaokulu olarak  1. dönemden itibaren bütün kademelerde 
hem yüz yüze hem de çevirimiçi deneme sınavları yapılmaya devam edilmektedir.  

8. sınıflara yüz yüze ve çevirim içi  olarak  2 haftada bir,  5. 6.  sınıflarımıza 4 haf-
tada bir, 7. sınıflarımıza ise çevirim içi  olarak  3 haftada bir  yapılan deneme sınav-
larımızla öğrencilerimizin kazanımlarla ilgili eksiklikleri ölçülmekte ve     öğretmenle-
rimiz tarafından gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

PİHO KALEM 
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ZEKA KÜPÜ– SUDOKU  



               Bugün hayatta olmayan Çanakkale Savaşı gazileri, son günlerinde sa-

vaşı anlatmıştı. Ezine ilçesine bağlı Geyikli beldesinden Halil Helvacı: “27. 

alayda Arıburnu cephesinde 9 ay çarpıştım. Bir defasında 3 gün hiç durmadan 

süngü harbi yaptık. Koskoca alaydan 7 kişi kalmıştık. Sonra bize 10 er daha 

verdiler. Beni de çavuş yaptılar. Bir gün düşmana Arıburnu'ndaki mevziden 

ateş ediyoruz. Tetiği çekiyorum tüfek patlamıyor. Yanımdaki arkadaşa 'Tüfek 

bozuldu galiba' dedim. Arkadaş kontrol ettikten sonra yüzüme acı acı baktı ve 

'Senin tüfekte bir şey yok, tetiği çeken parmağın kopmuş be adam' deyince 

acısını o an duydum.” 

 

     CEPHEDE SAVAŞAN GAZİLER, SAVAŞI ANLATIYOR... 
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İMAM HATİPLİM 

Dikenler arasında nâdide çiçek gibi, 
Etrafa burcu burcu kokar, İmam Hatiplim. 

Sıcak, susuz çöllerde, billur içecek gibi; 
Kavrulan yüreklere akar, İmam Hatiplim. 

*** 

En gizemli renklerin; al, yeşil, moru onda, 
Pırıl pırı bir çehre, Allah’ın nuru onda. 

Hasret “Altın Çağ”ına, tarih şuuru onda, 
Geleceğe ümitle bakar, İmam Hatiplim. 

*** 

Cemre düştü havaya, suya, toprağa sanki, 
Su yürüdü kurumuş dala, yaprağa sanki. 
Küflenmiş kafalara, karanlık çağa sanki; 

Medeniyet mumunu yakar, İmam Hatiplim. 
*** 

İlim, irfandan yana; aşk dolu, sevgi dolu, 
O, kurtuluş köprüsü; o, bir saadet yolu. 
O, bir Asya kıtası; o, büyük Anadolu, 

Öz “mâder”ine sahip çıkar, İmam Hatiplim. 
*** 

Sabırla ufuklarda bekler, kutlu yarını, 
Karşılamaya namzet, zafer “şahsüvar”ını. 

Nâdanların ördüğü, cehâlet duvarını; 
Bilgi, iman gücüyle yıkar, İmam Hatiplim. 

*** 

Cemiyetin yüz akı, zarâfet timsalidir, 
Köklü gelişmişliğin en mücerret hâlidir. 
Asrın fettanlığında, Yusuf’un emsalidir, 

Yaraşır sana ancak; vakar, İmam Hatiplim. 

Ahmet Süreyya DURNA 




